
Sjælden stilling til nyt specialtilbud – genopslag

Måske er du børnefysioterapeut, motorikpædagog, pædagog eller noget helt fjerde. Det
specialiserede tilbud Hyldeblomsten i Egedal kommune, leder efter dig som medarbejder, med
erfaring og viden om børn og motorik – eller har mod og lyst til at lære om dette område 
Hyldeblomsten er en del af PPR
 Hos os er vi fælles om opgaven og hos os arbejder vi med psykologisk tryghed. Vi har høj
medarbejder trivsel og lavt sygefravær. Du bliver lyttet til og medinddraget, relevant.
Brænder du for at arbejde med børn med specialpædagogiske behov, børn med
funktionsnedsættelser og børn med neuroatypiske udviklingsforstyrrelser? 

Synes du samtidig, at tværfagligt samarbejde med spændende og alsidige opgaver samt skønne
kollegaer lyder som noget for dig? Så send os en god ansøgning.
Vi er i gang med at etablere et nyt specialdagtilbud for 0-5-årige børn i Egedal Kommune med start
d. 1.10.24 og vi skal ansætte en d.15.11. Vi har til huse i De Fire Årstider i Veksø, hvor vi desuden
samarbejder med Veksøs integrerede dagtilbud, som har deres ældste børn i samme bygning. 
Den nye gruppe                                                                                                                                   
Du skal være med til at samskabe de bedste rammer, for børns udvikling og trivsel, have lyst og
overskud til at være med til at bygge noget nyt op, og gøre en reel forskel for børn med betydelig
og varigt nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne.
Den eksisterende gruppe                                                                                                                     
                      
Alle børn har brug for at udvikle sig i fællesskaber, og at have mulighed for, også at kunne spejle
sig i et alment miljø, få gode erfaringer som de kan tage med sig videre i livet. Målgruppen er børn,
der har brug for tæt voksenguidning. Vi har bl.a. børn indenfor autismespekteret, ADHD og børn
med sproglige og sociale udfordringer. 
Fælles om opgaven betyder, at vi samarbejder omkring alle vores børn i Hyldeblomsten, vi tager
medansvar for alle børns trivsel og ikke kun vores egen gruppe. Vi hjælper hinanden og vi hjælper
børnene. 
Det samme gælder i samarbejdet, hvor vi arbejder med tillid, tryghed og ansvar for egne
reaktionsmønstre, og hvor man altid kan få hjælp. 
Vi søger dig 

Som måske har viden og erfaring med børn og fysioterapi●

Som tager udgangspunkt i børnenes ressourcer og kompetencer og arbejder med

udgangspunkt i disse, samtidig med at du understøtter de specialiserede opgaver omkring

børnene

●

Som er god til at lege og understøtte legen for det enkelte barn og børnegruppen, samt er

rummelig og har en kreativ tankegang

●

Der er relations kompetent og brænder for at være sammen med børnene●

Der er fleksibel og omstillingstagende. Både ift. opgaver og daglig drift, men også når

børnenes sindsstemning kræver, at vi voksne gør noget andet end det planlagte

●

Kan formidle tryghedsskabende relationer til forældrene●

Har lyst og interesse for at samarbejde med andre faggrupper, og bidrage relevant med egne

hypoteser og erfaringer

●

Er tydelig og sensitiv robust. Har en viden om egne grænser, og kan italesætte dem på en

respektfuld og konstruktiv måde

●

Har en høj faglighed og kan reflektere over egen og kollegaers praksis, og kan omsætte det

aftalte til egen pædagogisk praksis.

●

Der tror på at vi gør det bedste vi kan, ellers havde vi nok gjort noget andet●

Der bidrager til et arbejdsmiljø med psykologisk tryghed●

Sidst men ikke mindst, skal du være samarbejdsduelig og have et stærkt medblik for

samarbejdet på tværs i Hyldeblomsten 

●

 
Ansøgningsfrist: 20.10. 2024 og vi holder samtaler d. 22.10.2024
Timetal, skriv dit ønske i ansøgningen. Og vi ønsker os, du kan starte d. 15.11, ellers så hurtigt
som muligt.



Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes børne-
og straffeattest.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte institutionsleder Sommer Debes på
tlf.:      24 96 27 65 
Vi glæder os til at læse din ansøgning.
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